Menko Perekonomian Airlangga Hartarto dan Menteri Keuangan Sri Mulyani memberikan keterangan pers usai Sidang Kabinet Paripurna, di Istana Negara, Jakarta, Selasa (5/4). Terkait situasi geopolitik dunia yang meningkat akibat konflik Rusia dan Ukraina, Presiden meminta jajarannya untuk memantau perkembangan harga komoditas global.

**JADWAL IMSAKIYAH
RAMADAN 2022 M / 1443 H**

Zuhur 11:57 Ashar 15:14 Magrib 17:58 Isya 19:07 Imsak 04:37 Subuh 04:47

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>